
Nº 220, terça-feira, 21 de novembro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 123/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
6003548/2023-00. , publicada no D.O.U de 03/11/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Registro de preços para fornecimento, instalação e remanejamento de divisórias Novo
Edital: 21/11/2023 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto
A, Bl A, Sala A3.41 Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 21/11/2023
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 01/12/2023, às 09h00
no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 20/11/2023) 080001-00001-2023NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 106/2023

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-106/2023, cujo
objeto, prestação de serviços de elaboração de projeto executivo para sistema de
ventilação para cozinhas profissionais, foi adjudicado à empresa AF CONSULTORIA E
MANUTENÇÃO PREDIAL LTDA pelo valor total de R$ 24.000,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 20/11/2023) 080001-00001-2023NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 116/2023

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-116/2023, cujo

objeto, fornecimento de medicamentos e materiais hospitalares no decorrer do

exercício de 2024, foi adjudicado à empresa DROGARIA SAO MIGUEL ARCANJO LTDA

pelo percentual de desconto de 4,33% para o item 1 de 6,33% para o item 2,

considerando o valor anual estimado para o contrato de R$ 240.000,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO

Secretário de Administração

(SIDEC - 20/11/2023) 080001-00001-2023NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 120/2023

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-120/2023, cujo
objeto, aquisição de veículos, foi adjudicado pelo valor total de R$ 1.248.500,00,
distribuído da seguinte forma: item 1 à empresa NISSAN DO BRASIL AUTOMÓVEIS LT DA
pelo valor total de R$ 779.000,00, e item 2 à empresa TUDO COMERCIO DE VEICULOS LTDA
pelo valor total de R$ 469.500,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 20/11/2023) 080001-00001-2023NE000001
(Of. El. nº .)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 136/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6005044/2023-00. Objeto: Prestação de serviços de execução de
projeto para proteção contra incêndio no edifício auxiliar do TST no SAAN. Total de Itens
Licitados: 1. Edital: 21/11/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs
Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00136-2023. Entrega das Propostas: a partir
de 21/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 01/12/2023
às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 20/11/2023) 80001-00001-2023NE000001


